शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष - 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 404 वन 
संरक्षण, विकास तथा सम्पोषण, उप शीर्ष- 47 वन कार्यालयों का आधुनिकीकरण एवं सूचना 

तकनीकी सेवायें योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2046-7 में स्वीकृत एवं आवंटित राशि के 
अधीन कुल 435.575 (एक करोड पैंतीस लाख सनतावन हजार पाँच सौ रूपये) मात्र 
का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है 

प्राथमिक इकाई विपत्र व ु (राशि लाख में) 
मजदूरी 97240604404470403 0.300 

आपूर्ति एवं सामग्री ]97240604404470323 7.045 

मशीन एवं उपकरण 97240604404470347 8.230 
कल :- 35.575

[...]

04 - वानिकी 2 ॥९0॥/२ ॥5/॥२५ रुपये तरह लाख दस हजार 

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 070.00२6 ७२८५ 77. 

47 - वन कार्यालयों का आधुनिकिकरण एवं सूचना तकनीकी सेवायें &2॥॥55#67२               
03 - प्रशासनिक व्यय 

7 - मशीन एवं उपकरण 

योग 
40,394,500.00 

; 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड चार लाख चौइस हजार पॉच सौ 0,424,500.00 

(8078॥.7.#&.9॥05# ८७॥७७/१७१ ॥65) 

224: 7.००, ,+ककक०७ 

२2896 2 ०4 . 454.00.450 .24 २७४०७॥